

Furnizor: A.P.S. EXPERT SERVICE SRL

Comparator: DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3

Factura

Seria: APS

Nr. 04079

Data: 07/05/20



TVA: 19%

Se achita cu:

CONTRACT NR. 3625/28.04.2020

Nr.	Produce/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
1	MANER ACC 135R	537424507	BUC	1	236.000	236.00	44.84
2	ARC AMBREIAJ 135 R	537427201	BUC	30	15.000	450.00	85.50
3	CARBURATOR 135 R	575729001	BUC	10	201.000	2,010.00	381.90
4	ANGRENAJ UNGHIULAR 135R	544216401	BUC	20	629.000	12,580.00	2,390.20
5	CAP TRIMMY T35 M12 135R	578446401	BUC	120	89.000	10,680.00	2,029.20
6	FILTRU DE AER 135R	576215301	BUC	30	30.000	900.00	171.00
7	FILTRU CARBURANT 135R	503443201	BUC	30	18.000	540.00	102.60
8	APARATOARE CAP 135R	537331603	BUC	10	120.000	1,200.00	228.00
9	SNUR DEMAROR ROLA 100M*3.0 M O90200		BUC	7	178.000	1,246.00	236.74
10	DEMAROR 135R	575840801	BUC	5	195.000	975.00	185.25
11	CABLU ACCELERATIE 135R	537377801	BUC	20	104.000	2,080.00	395.20
12	LAME TAIERE 226 HD60S	586388901	BUC	2	750.000	1,500.00	285.00
13	CABLU ACCELERATIE 226HD	521527101	BUC	6	43.000	258.00	49.02
14	CARBURATOR 226 HD	591102601	BUC	3	268.000	804.00	152.76
15	FILTRU DE AER 226HD75S	523090001	BUC	17	17.000	289.00	54.91
16	FILTRU CARBURANT 226HD	503443201	BUC	50	18.000	900.00	171.00
17	DEMAROR 226HD75S	506657201	BUC	2	102.000	204.00	38.76
18	CABLU ACCELERATIE 125BV	545111301	BUC	5	15.000	75.00	14.25
19	TOBA ESAPAMENT 125 BV	580502701	BUC	1	192.000	192.00	36.48
20	FILTRU AER SUFLANTA125BV	545112101	BUC	6	17.000	102.00	19.38
21	FILTRU CARBURANT 125BV	530095646	BUC	60	18.000	1,080.00	205.20
22	APRINDERE ELECTRONICA 125BV	585836101	BUC	3	132.000	396.00	75.24
23	SEGMENT MOTOR 125BV	575227901	BUC	10	23.000	230.00	43.70
24	CARBURATOR 125BV	590460102	BUC	1	170.000	170.00	32.30
25	CARCASA DEMAROR 125BV	545111701	BUC	4	87.000	348.00	66.12
26	CABLU ACCELERATIE LC 348	577276602	BUC	6	131.000	786.00	149.34
27	CABLU ACTIONARE LC 348	585402007	BUC	6	107.000	642.00	121.98
28	ROATA SPATE LC 348	584142201	BUC	6	147.000	882.00	167.58
29	CUTIT LC 348V	585607510	BUC	4	105.000	420.00	79.80
30	SUPPORT CUTIT LC 348V	504591302	BUC	4	69.000	276.00	52.44
31	CUTIE VITEZA LC48V	504053201	BUC	1	252.000	252.00	47.88
32	CUREA TRANSMISIE LC 348	501986601	BUC	8	70.000	560.00	106.40
33	FIR TRIMMY 3,0 MM	578438201	BUC	200	165.000	33,000.00	6,270.00
34	AMBREIAJ ANTRENARE FS 311	41491602000	BUC	6	119.000	714.00	135.66
				Subtotal:		76,977.00	14,625.63

Furnizor: A.P.S. EXPERT SERVICE SRL

Cumparator: DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3

Factura

Seria: APS Nr. 04079 Data: 07/05/20



TVA: 19% Se achita cu: chitanta nr.

Nr.	Produse/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
35	CAP TRIMER FS 311 46-2	40037102115	BUC	80	95.000	7,600.00	1,444.00
36	Bujie FS 311	00004007011	BUC	40	11.000	440.00	83.60
37	FILTRU AER FS 311	41801410300	BUC	70	18.000	1,260.00	239.40
38	FILTRU BENZINA FS 311	00003503521	BUC	40	18.000	720.00	136.80
39	CABLU ACCELERATIE FS 311	41801801113	BUC	21	82.000	1,722.00	327.18
40	DEMAROR FS 311	41801904002	BUC	1	110.000	110.00	20.90
41	ARC AMBREIAJ FS 311	00009976101	BUC	60	4.000	240.00	45.60
42	Cablu acceleratie HS 45	42281801101	BUC	8	59.000	472.00	89.68
43	Filtru Aer HS 45	41401242800	BUC	8	6.000	48.00	9.12
44	FILTRU BENZINA HS 45	00003503503	BUC	8	18.000	144.00	27.36
45	Bujie HS 45	00004007000	BUC	5	11.000	55.00	10.45
46	DEMAROR HS 45	42280802100	BUC	3	126.000	378.00	71.82
47	LAME TAIERE HS 45	42287106050	BUC	8	234.000	1,872.00	355.68
48	CABLU ACCELERATIE BR 200	42411801101	BUC	22	68.000	1,496.00	284.24
49	TOBA ESAPAMENT BR 200	42411400615	BUC	5	92.000	460.00	87.40
50	Bujie NGK CMR6H	00004007011	BUC	20	11.000	220.00	41.80
51	Filtru aer BR 200	42411404401	BUC	20	13.000	260.00	49.40
52	FILTRU BENZINA BR 200	00003503502	BUC	20	17.000	340.00	64.60
53	SEGMENT BR 200	42370343001	BUC	10	14.000	140.00	26.60
54	DEMAROR SUFLANTA BR 200	42410802111	BUC	8	173.000	1,384.00	262.96
55	DEMAROR SUFLANTA BG 86	42410802107	BUC	2	149.000	298.00	56.62
56	APARATOARE CAP TRIMMER FS 31	41477108108	BUC	5	160.000	800.00	152.00
57	HAM TRIMMER	MC0063	BUC	50	259.000	12,950.00	2,460.50
58	CABLU ACCELERATIE MB 448T	63587007501	BUC	4	90.000	360.00	68.40
59	Curea transmisie MB 48T	63367042100	BUC	5	59.000	295.00	56.05
60	ROTI SPATE MB 448	63387000490	BUC	40	74.000	2,960.00	562.40
61	PINION STG MB 448	00006402500	BUC	40	17.000	680.00	129.20
62	PINION DR MB 448	00006402505	BUC	40	17.000	680.00	129.20
63	CUTIT MB 448	63587020100	BUC	20	108.000	2,160.00	410.40
64	PORT CUTIT MB 448	00007025000	BUC	60	54.000	3,240.00	615.60
65	ARBORE COTIT MB 448	00030002682	BUC	5	295.000	1,475.00	280.25
66	BUJIE SCARIFICATOR PH XT675	02004007000	BUC	20	33.000	660.00	125.40
67	CARCASA CUTIE VITEZE 226 HD	586937101	BUC	2	241.000	482.00	91.58
68	PILA ROTUNDA 4,0 MM	510095701	BUC	150	6.500	975.00	185.25
Subtotal:						124,353.00	23,627.07

Furnizor: A.P.S. EXPERT SERVICE SRL

Cumparator: DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3

Nr. de inmatriculare B.C. Jenei:

Factura

Seria: APS

Nr. 04079

Data: 07/05/20



TVA: 19%

Se achita cu:

chitanta nr.

Nr.	Produse/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
69	PILA ROTUNDA 4,8 MM	070503	BUC	240	6.500	1,560.00	296.40
70	PILA ROTUNDA 5,2 MM	56057725206	BUC	150	6.500	975.00	185.25
71	PILA LATA 150X16	505698162	BUC	80	17.000	1,360.00	258.40
72	Lant MS 201 3/8 1,3 35 cm	36360000050	BUC	80	50.000	4,000.00	760.00
73	Lant MS 362 3/8 1,6 40 cm	36210000060	BUC	50	70.000	3,500.00	665.00
74	Lant HT 101 30 cm	36100000044	BUC	50	40.000	2,000.00	380.00
75	Lant HT 103 30 cm	36700000064	BUC	50	40.000	2,000.00	380.00
76	LANT HSQ H525 30 CM	501844064	BUC	25	60.000	1,500.00	285.00
77	LANT HSQ H525 25 CM	501844058	BUC	2	60.000	120.00	22.80
78	Lant MS 462 3/8 50 cm	36210000072	BUC	50	78.000	3,900.00	741.00
79	LAMA EMONDOR HT 103 30 CM	30050083405	BUC	10	123.000	1,230.00	233.70
80	LAMA EMONDOR HT 101 30 CM	30050083405	BUC	3	123.000	369.00	70.11
81	LAMA DRUJBA H 455 40 CM	0168SLBK095	BUC	4	172.000	688.00	130.72
82	LAMA GHIDAJ 525PT5S 30 CM	575842264	BUC	4	90.000	360.00	68.40
83	LAMA EMONDOR H 525 25 CM	575842258	BUC	1	90.000	90.00	17.10
84	LAMA MS 201 35 CM	30050004809	BUC	25	154.000	3,850.00	731.50
85	LAMA MS 362 40 CM	30030006813	BUC	10	159.000	1,590.00	302.10
86	LAMA MS 462 50 CM	30030005221	BUC	10	190.000	1,900.00	361.00
87	OALA AMBREIAJ MS 201	11456402050	BUC	10	51.000	510.00	96.90
88	OALA AMBREIAJ MS 362	11400072500	BUC	5	110.000	550.00	104.50
89	OALA AMBREIAJ MS 462	11280071000	BUC	1	110.000	110.00	20.90
90	OALA AMBREIAJ H 455	537291702	BUC	5	86.000	430.00	81.70
91	AMBREIAJ MS 201	11371602001	BUC	6	112.000	672.00	127.68
92	AMBREIAJ HUSQVARNA 455	537110503	BUC	6	157.000	942.00	178.98
93	CARBURATOR MS 201	11451200617	BUC	5	308.000	1,540.00	292.60
94	CARBURATOR MS 362	11401200607	BUC	3	421.000	1,263.00	239.97
95	CARBURATOR MS 462	11421200600	BUC	3	450.000	1,350.00	256.50
96	FILTRU AER MS 362	11411404400	BUC	10	24.000	240.00	45.60
97	FILTRU AER MS 201	11451404400	BUC	10	14.000	140.00	26.60
98	FILTRU AER MS 462	11421404402	BUC	10	27.000	270.00	51.30
99	FILTRU AER HT 103	41801410300	BUC	7	18.000	126.00	23.94
100	FILTRU AER H 525	581451801	BUC	10	16.000	160.00	30.40
101	FILTRU BENZINA MS 362	11176403800	BUC	10	18.000	180.00	34.20
102	FILTRU BENZINA MS 462	11176403800	BUC	10	18.000	180.00	34.20
Subtotal:						164,008.00	31,161.52

Furnizor: A.P.S. EXPERT SERVICE SRL

Cumparator: DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3

Factura

Seria: APS Nr. 04079 Data: 07/05/20



TVA: 19% Se achita cu: chitanta nr.

Nr.	Produse/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
103	CHEIE BUJIE DRUJBA 17X19	DA0118	BUC	20	14.000	280.00	53.20

Bun de plata

TERMEN DE PLATA : 30 ZILE

Tip factura :

Tip utilaj:

PREZENTA FACTURA TINE LOC DE CONTRACT FERM. IN CAZUL DEPASIRII SCADENTEL PENALITATILE DE INTARZIERE SUNT DE 1 % PENTRU FIECARE ZI CALENDARISTICA DE INTARZIERE. MARFA NEACHITATA RAMANE IN PROPRIETATEA FURNIZORULUI

Semnatura si stampila furnizorului	Date priv Intocmit Numele delegatului: Nr. in prezenta noastra la data a.....	Total, din care accize:	164,288.00	31,214.72
		Semnatura	Total de plata: 195,502.72 RON	